[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Постановление
от 25.08.2020 г.

                                                № 240
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОТ 01.06.2016 Г. № 258 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К  СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ»
В соответствии с Уставом Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, администрация Краснослободского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Краснослободского муниципального района  от 01.06.2016 г. № 258 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных служащих в органах местного самоуправления Краснослободского муниципального района и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение 2 в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Краснослободского муниципального района – руководителя аппарата                   Богданова В.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Краснослободский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района.

Глава

Краснослободского

муниципального  района

Республики Мордовия

   А.В. Буйнов
Богданов В.Н.
2-23-52
Приложение
к постановлению администрации
Краснослободского муниципального района

от 25.08.2020 № 240
Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в органах местного самоуправления Краснослободского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
	Богданов В.Н.
	- заместитель главы Краснослободского муниципального района –  руководитель аппарата, председатель комиссии;

	Резяпкин А.В.
	-  заместитель главы Краснослободского муниципального района по экономическому развитию – начальник финансового управления,  заместитель председателя комиссии;

	Стрельникова О.Г.
	-  заведующая отделом по работе с персоналом администрации Краснослободского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бусунина О.В.
	- консультант отдела по работе с персоналом администрации   Краснослободского муниципального района;

	Жильникова В.И.
	- заведующая отделом дошкольного, общего и дополнительного образования муниципального казенного учреждения «Управление образованием» Краснослободского муниципального района (по согласованию);

	Нестерова Е.Н.
	-  председатель профсоюзного комитета администрации                              Краснослободского муниципального района  (по согласованию);

	Попова Е.В.
	-  начальник юридического отдела администрации                                                            Краснослободского муниципального района;

	Шпагин А.Н.
	- председатель Краснослободского районного Совета                                                            ветеранов войны, труда, военной службы и правоохранительных органов (по согласованию).